Управление образования администрации города Тулы

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования №8 имени Героя Советского Союза

Леонида Павловича Тихмянова»

(МБОУ ЦО № 8)

ПРИКАЗ

         От 25.10.2023 г.                                                                                      № 809-а

Тула

О назначении ответственного куратора

за организацию горячего питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях обеспечения контроля и мониторинга организации  горячего питания в

учебных корпусах № 1 ( ул.Фрунзе  д.18) , №2 ( ул. С.Перовской  д.40)  , №3

( ул.Первомайская д.53)  МБОУ ЦО №8, возложить обязанности

ответственного куратора за организацию горячего питания на заместителя

директора по воспитательной работе Тюрину Е.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ЦО № 8      Т.Н. Матвиевская

		2023-11-17T17:42:49+0300
	Матвиевская Татьяна Николаевна